



دکتر طالبی در دیدار نوروزی با کارکنان:

سال ۱۳۸۹ نقطه عطفی در تاریخ بانک کشاورزی است



به نام خدا

اندیشه کن، آنگاه سخن بگویی، تا از لغزش زبان دور باشی.

امام علی (ع)

بهاریه

امروز همه جا خونِ خدای متعال است
 امروز زمان را و زمین را مجال است
 تا خیر خداوندی و آب و برکاتش
 از دیده ابرش بچکد بهر نباتش
 امروز شده سنگ سیه خاک زرافشان
 تا در صفا پیله کند در صدف جان
 امروز به هم دوخته چشمان گل یاس
 کز اشک رُخش زنده شود شاخه ریواس
 امروز صبا گشته مسیحای طبیعت
 تا از نفسش سبزه شود، پرده زینت
 امروز حلول سفر عقد ثریاست
 مهتاب به وجد آمده غوغای درونهاست
 امروز بهار است جهان رو به تعالی
 بی وقفه بیار آمده آمال خیالی
 امروز بهار است و آغاز هیاهو
 مستانگی قمری و رم کردن آهو
 امروز بهار است و سکوت دل عاشق
 بلبل به نناگویی گل آمده لایق
 امروز حیات از پس هر دانه نمایان
 آغاز سرور است و نمود گل ریحان
 امروز همه جا نقش و نگار از پر طاووس
 بالندگی لاله بُود یک شبه محسوس
 امروز بهار است و «رضا» در دل خویش است
 جایی که بهاری شدنش از همه پیش است
 غلامرضا محمودی

۴ سال ۱۳۸۹ نقطه عطفی در تاریخ بانک کشاورزی است

۲ یکی از مهم ترین فعالیت های بانک کشاورزی در سال ۸۹ تعیین تکلیف طرح ها بود

۶ اولین قرعه کشی حساب ۷۷ مهر گستر بانک کشاورزی برگزار شد

۲ برگزاری مراسم شکرگزاری در بانک کشاورزی

۶ ۱۰۰۰۰ قرارداد در شرکت کارگزاری بانک کشاورزی

۳ تقدیرانی دکتر طالبی از مددجویان شعب بانک در استان ها

۷ تفهیم و هشق به کار در مع همواره وجود داشته است

۳ کارت اعتباری، حرکت رو به جلویی ما نویسی دهک

دکتر طالبی در مصاحبه مطبوعاتی اعلام کرد:

یکی از مهم ترین فعالیت های بانک کشاورزی در سال ۸۹ تعیین تکلیف طرح ها بود

تلقى کردیم. دکتر طالبی افزود: اقدام دوم تشکیل چهار گروه کارشناسی و اعزام آنها به استان ها با اختیارات کامل بود که با همکاری وزارت جهاد کشاورزی و استانداری ها در تمام استان ها طرح های مشکل دار مورد بررسی قرار گرفت و تعیین تکلیف شد. وی همچنین گام سوم را تشکیل «کارگروه وصول مطالبات کلان» در استان ها برای پیگیری مطالبات معوق بانک اعلام کرد با ابراز رضایتمندی از نحوه پرداخت یارانه ها و ضمن ارائه عملکرد بانک در حوزه های مختلف کاری از جمله ایجاد سامانه های نرم افزاری برای ارائه خدمات بهتر و بیشتر



به مشتریان، ایجاد حس تشویق مشتریان با رویکرد تجهیز منابع و وصول مطالبات و در اجرای قانون هدفمندی یارانه ها در حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار خانوار در این بانک ثبت نام کردند که خوشبختانه به سهولت و نحو مناسبی توانستند یارانه هایشان را دریافت کنند.

وی بایان اینکه بانک کشاورزی در خصوص حمایت از ذخیره سازی کالاهای اساسی نیز نقش اساسی ایفا کرد افزود: در این راستا توافق نامه ای با سازمان مرکزی تعاون روستایی امضا شد تا از طریق تشکل های سازمانی این ذخیره سازی انجام شود.

و سودآوری در قیاس با سایر بانک ها در شرایط ویژه ای قرار می دهد. مدیرعامل بانک کشاورزی عملکرد مهم این بانک را درباره طرح های راکد، نیمه تمام و بلا تکلیف قابل توجه دانست و گفت: در سال ۱۳۸۹ که سال کار مضاعف و همت مضاعف نامیده شده، یکی از بهترین محورهای کاری بانک کشاورزی به ثمر رساندن طرح های نیمه تمام، راکد و بلا تکلیف بود که در راستای فرمایش مقام معظم رهبری قرار داشت. وی اشاره کرد: در این راستا چندین اقدام صورت گرفت که در مرحله اول و در سال ۱۳۸۹ اعلام به بهره برداری رسیدن هر طرح را به عنوان یک «ارزش»

مورد نظر دولت، تسهیلاتی در اختیار بخش کشاورزی قرار می گیرد.

وی یادآور شد، از جمله موارد قابل ذکر در این زمینه تأکید دولت بر پرداخت تسهیلات به آبیاری تحت فشار به صورت ۵۰ درصد بلاعوض و ۵۰ درصد از منابع بانک بوده است که به همین منظور بانک کشاورزی علاوه بر منابعی که از سوی دولت تأمین شده بخشی از تسهیلات را از منابع داخلی بانک به طرح های آبیاری تحت فشار اختصاص داده است. دکتر طالبی تصریح کرد: انجام مسئولیت های سنگین بانک کشاورزی به طور همزمان و با شرایط خاص، این بانک را از نظر مدیریت نقدینگی

نشست مطبوعاتی دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی که با حضور حدود ۱۵۰ خبرنگار از رسانه های داخلی صبح روز یکشنبه هشتم اسفندماه سال جاری در تهران برگزار شد، مدیرعامل بانک کشاورزی رئیس هیئت مدیره و برنامه های راهبردی و عملکرد این بانک را در این نشست ۲ ساعته به شرح زیر تبیین کرد.

یکی از مهم ترین فعالیت های بانک کشاورزی در سال ۸۹ تعیین تکلیف طرح ها بود. وی ضمن بیان مطلب فوق گفت: این بانک در سال جاری متناسب با برنامه های بخش کشاورزی و اقتصاد کشور فعالیت های خود را انجام داده است.

دکتر طالبی خاطر نشان کرد از زمانی که بانک کشاورزی موظف به تأمین منابع مورد نیاز خود شده است سعی کرده تا این منابع از محل سپرده ها تأمین شود و به همین منظور تسهیلات یارانه ای نیز از محل همین منابع، به بخشی از سودی را که کشاورزان موظف به پرداخت آن هستند از محل وجوه پرداختی دولت تأمین می شود. مدیرعامل بانک کشاورزی اضافه کرد: تسهیلات تلفیقی نیز از محل منابع سپرده های مردمی تأمین و متناسب با منابع

برگزاری مراسم شکرگزاری در بانک کشاورزی



۸۹ به ویژه در زمینه هدفمندی یارانه ها، نصب و راه اندازی سامانه های الکترونیکی، اقدامات شاخص در حوزه های مختلف بانک و... ابراز امیدواری کرد سال ۱۳۹۰ سال پر خیر و برکتی برای بانک و آنان باشد.

شایان ذکر است دیدار مدیران ادارات مرکزی بانک کشاورزی با رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل این بانک در روزهای پایانی سال، روز شکرگزاری نام گذاری شده است.

اجرای برنامه تواشیح توسط گروه الزهر(س) از دیگر برنامه های این مراسم بود.

در روز های پایانی سال، مدیران ادارات مرکزی بانک کشاورزی با دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل این بانک دیدار کردند.

در این دیدار که روز دوشنبه بیست و سوم اسفندماه برگزار شد اعضای هیئت مدیره، مدیران امور، مشاوران، روسا و معاونان ادارات مرکزی حضور داشتند.

در مراسم روز شکرگزاری دکتر طالبی در سخنانی ضمن قدردانی از تلاش مجموعه کارکنان در اجرای برنامه های بانک کشاورزی در سال

قدردانی دکتر طالبی از مدیران شعب بانک در استان‌ها

در کلیه سطوح به دلیل این عملکرد قدردانی کرد و افزود: سال آینده با تلاش مضاعف در پی تحقق اهداف عالی به بانک و جلب رضایت مشتریان و ارائه خدمات بیشتر به بخش کشاورزی خواهیم بود و بنا داریم، اعتبارات خرد را اینترنتی کنیم تا مشتریان و متقاضیان با سهولت بیشتری تسهیلات دریافت کنند.

حشمت الله نظری، مهندس داور ماهیکار و محمد حسن فروغی فر، اعضای هیأت مدیره بانک نیز در این کنفرانس ویدئویی حضور داشتند و از تلاش‌های مدیران شعب بانک در استان‌ها و دیگر همکاران قدردانی کردند. خاطرنشان می‌شود، در این کنفرانس مدیران امور بانک و رؤسای ادارات حراست و نظارت و امور شعب نیز حضور داشتند.



تشکر از تفویض اختیارات هیئت مدیره به مدیران شعب در استان‌ها، این اقدام را باعث رضایتمندی مشتریان و گره گشایی از مشکلات آنان قلمداد کردند. دکتر طالبی عملکرد بانک را در سال ۸۹ مطلوب ارزیابی و از همکاران

دکتر محمد طالبی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی، در ارتباطی زنده و مستقیم به طور همزمان از طریق ویدئو کنفرانس با مدیران شعب بانک در ۳۳ مدیریت بانک در کشور گفتگو کرد.

در این ارتباط ویدئویی، دکتر طالبی ابتدا به مدیران شعب بانک در استان‌ها خیرمقدم گفت و روز دیدار با مدیران را روز شکرگزاری نام نهاد و ضمن تبریک سال نو، از زحمات آنان در سال ۸۹ قدردانی و تشکر کرد. اسماعیل اسفندیاری مدیر شعب بانک در استان مرکزی و فرهاد فنودی مدیر شعب بانک در استان فارس به نمایندگی از مدیران شعب بانک در استان‌ها گزارشی درباره عملکرد بانک در سال ۸۹ ارائه کردند و ضمن

دکتر طالبی:

کارت اعتباری، حرکت رو به جلویی را نوید می‌دهد

صورت مجزا از هم و به طرق مختلف از تسهیلات بانکی استفاده می‌کنند و برای یک موضوع باید چند بار تسهیلات بپردازیم. این باعث می‌شود که از منابع به خوبی استفاده نشود و این کارت اعتباری به بهبود مدیریت نقدینگی در کشور کمک می‌کند. وی ادامه داد: ما به عنوان بانک کشاورزی تلاش لازم را انجام داده و انجام خواهیم داد که امیدواریم این موضوع به تولید و اشتغال کشور کمک کند. بانک کشاورزی به عنوان بانک عامل و همکار طرح ملی خرید اعتباری (میزان یک) معرفی شد. همچنین بانک‌های کشور آمادگی خود را برای همکاری در این طرح اعلام کردند.

مشتری مداری تحول اساسی یافته و این زیرساخت‌ها فرصتی در حوزه تجارت و تولید است گفت: امروز معرفی کارت اعتباری یکی از علائم استفاده از این فرصت‌هاست و برای بهره‌مندی از این فرصت‌ها یکی از نیازهای مهم آن است که سازمان‌های متولی اصلی نسبت به این زیرساخت‌ها شناخت پیدا کرده و استفاده کنند. وی به مدیریت نقدینگی در کشور اشاره کرد و گفت: منابع مالی در کشور محدود است که دلایل متعددی دارد که یکی از مهمترین آن‌ها مدیریت نقدینگی بین واحدهای اقتصادی است. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک افزود: روش‌های موجود به

خرید اعتباری سخن گفت و افزود: امروز شاهد رویداد بزرگی در کشور هستیم و معرفی کارت اعتباری به عنوان حلقه مفقوده در اقتصاد ما، حرکت روبه جلویی را نوید می‌دهد. وی ادامه داد: در سال ۸۵ تعداد خودپردازهای کشور ۴۴۵۸ بود که امروز به ۱۹ هزار و ۸۸۶ دستگاه رسیده و تعداد POSها هم در کشور ۶۸ هزار و ۵۳۲ دستگاه بود که امروز به یک میلیون و ۴۱۲ هزار و ۲۸۴ دستگاه رسیده است. همچنین در سال ۸۵ کل پایانه‌های شعبه‌ای ۱۱ هزار و ۲۶۸ بود که امروز به ۴۱ هزار و ۸۵۵ مورد رسیده که مقایسه این آمار تصویر خوبی از زیرساخت‌ها نشان می‌دهد. دکتر طالبی با بیان این که نظام

نشست هم‌اندیشی و راهبردی طرح ملی خرید اعتباری (میزان یک) روز شانزدهم اسفند ۸۹ در مرکز همایش‌های صدا و سیما برگزار شد. در این جلسه که با حضور معاون اول رئیس‌جمهوری، وزیر بازرگانی، وزیر تحقیقات و فن‌آوری اطلاعات و مدیران عامل بانک‌های دولتی و خصوصی برگزار شد، معاون نظارت و هماهنگی در سیاست‌های اقتصادی معاون اول رئیس‌جمهور گفت: کاهش قیمت تمام شده از دستاوردهای این طرح در سال آینده است. دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک نیز، به خدمات بانک کشاورزی اشاره کرد و از توانمندی‌های بانکداری الکترونیک این بانک در اجرای طرح

بانک کشاورزی، رتبه اول فرهنگ سازی را به دست آورد

موسسات و نهاد های مختلف در زمینه ارائه خدمات به کودکان و نوجوانان برپا شد. در این نمایشگاه دستاوردها و خدمات بانک کشاورزی ویژه کودکان و نوجوانان از جمله طرح بانکداری کودک و نوجوان، حساب آتیه و ... در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفت. مراسم اختتامیه این کنفرانس روز جمعه ششم اسفند ۸۹ در محل کانون پرورش فکری و هنری کودکان و نوجوانان برگزار شد. هیأت داوران این جشنواره بانک کشاورزی را به دلیل اهتمام و جدیت در ارائه و اجرای برنامه‌های آموزشی و فرهنگ سازی در حوزه کودک و نوجوان به عنوان بانک فرهنگ‌ساز معرفی کرد و شایسته کسب رتبه اول دانست و لوح و تندیس برتر سومین جشنواره کودک الکترونیک و مدرسه هوشمند را به این بانک اهدا کرد.



سومین کنفرانس کودک الکترونیک و مدرسه هوشمند، سوم تا ششم اسفندماه سال ۸۹ در محل کانون پرورش فکری و هنری کودکان و نوجوانان برگزار شد.

توسعه فرهنگی در محیط یادگیری الکترونیک، جامعه شناسی کودک الکترونیک، تحلیل فناوری اطلاعات، پیامدهای بازی‌های رایانه ای بر کودکان، بررسی استانداردهای محتوای الکترونیک کودکان، بررسی ضرورت های آموزش رایانه ای کودکان و همچنین هم اندیشی پیرامون این موضوعات از مهم ترین اهداف برگزاری این کنفرانس بود. همزمان با این کنفرانس که با مشارکت بانک کشاورزی برگزار شد، نمایشگاه جانبی نیز با هدف معرفی توانمندی ها و دستاوردهای

عباس خدابخشی

اداره کل مطالعات و بررسی‌های اقتصادی
وزیر جهاد کشاورزی گفت:
 انتقال یافته‌های تحقیقاتی در عرصه تولید، بهینه‌سازی مصرف انرژی و آب و توسعه مکانیزاسیون از برنامه‌های عمده وزارت جهاد کشاورزی در سالجاری است. طی تحقیقی که انجام شده در صورتی که ۱۰ درصد از منابع سرمایه‌گذاری سایر بخش‌ها به بخش کشاورزی منتقل شود و سهم ۴/۵ تا ۵ درصدی بخش کشاورزی به ۱۰ درصد افزایش یابد و همچنین صنعت نیز جذب سرمایه‌گذاری بیشتری داشته باشد ۳ درصد به رشد تولید ناخالص ملی کشور افزوده شده و یک میلیون شغل در کشور ایجاد می‌شود.

دبیر انجمن صنفی کشتارگاه‌های صنعتی طیور گفت: حدود ۲۲۰ کشتارگاه صنعتی طیور در کشور وجود دارد که به صورت میانگین در ساعت سه هزار قطعه مرغ را می‌توانند کشتار کنند. ظرفیت کشتارگاه‌های کشور سالانه حدود سه میلیون و ۴۰۰ تن و مصرف سالانه گوشت مرغ در کشورمان یک میلیون و ۶۰۰ الی ۷۰۰ تن است و در صورتیکه ظرفیت‌های ایجاد شده خالی و بلااستفاده مانده است هر روز بر تعداد کشتارگاه‌های استان تهران افزوده می‌شود درحالیکه این استان حدود ۲۰ درصد مرغ زنده دارد و بقیه نیاز از استان‌های همجوار تامین می‌شود.

مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب گفت: با توجه به اینکه بیش از ۹۰ درصد از مجموع مصرف آب کشور در بخش کشاورزی است تعرفه پایین آب در این بخش مهمترین چالش وزارت نیرو در زمینه آب است. هم اکنون قیمت آب در بخش کشاورزی با تعرفه‌های ۳۰ سال گذشته محاسبه می‌شود.

دولت ژاپن با اختصاص ۷۳ هزار یورو به پروژه‌های توانمندسازی زنان روستایی در زمینه زعفران، کمک می‌کند. این توافقنامه طی مراسمی بین ایران و ژاپن در زمینه محصول زعفران به امضا رسید. این پروژه در یکی از روستاهای شهرستان سبزوار اجرایی می‌شود.

دکتر طالبی در دیدار نوروزی با کارکنان:

سال ۱۳۸۹ نقطه عطفی در تاریخ بانک کشاورزی است

و معادن، کشاورزی، نیروی جوان، دسترسی به بازار هدف، پیشرو بودن در علوم خاص و... یک اقتصاد نوظهور دانست و گفت: کشورهایی که در این مرحله از اقتصاد قرار می‌گیرند درصد بهره‌برداری از آن برمی‌آیند و از سوی دیگر فرصتی برای سرمایه‌گذاران فراهم می‌شود.

مدیرعامل بانک کشاورزی با تأکید بر ضرورت استفاده بهینه از این فرصت‌ها به دلیل محدودیت آن و همچنین مطرح شدن اقتصادهای جدید در سطح اقتصاد جهانی تصریح کرد: جهاد اقتصادی مسیری است که اگر حرکت فعالان اقتصادی با آن همسو باشد، می‌تواند این فرصت‌ها را بالفعل کند.

وی با بیان اینکه یکی از الزامات جهاد اقتصادی مدیریت جهادی است گفت: زمان، مکان و تقسیم وظایف در مدیریت جهادی عوامل محدودکننده نیستند و در این نظام مدیریتی اهداف با سرعت بیشتری تحقق می‌یابد، کارآفرینی و کارآفرینان مورد توجه قرار می‌گیرند، مردم محوری حاکم است و بهانه‌ای به عنوان پول وجود ندارد.

دکتر طالبی در بیان نقش و مأموریت بانک کشاورزی در سال جهاد اقتصادی خاطر نشان کرد: «نظام مالی» و «فناوری و مدیریت» در جهاد اقتصادی نقش مهمی ایفا می‌کنند و این بانک به عنوان بانک تخصصی و توسعه‌ای از یک سو، و مأموریت مهمی که در بخش کشاورزی به عهده دارد

از سوی دیگر، مخاطب مهمی برای جهاد اقتصادی به شمار می‌آید. مدیرعامل بانک کشاورزی، افزایش برداشت، بهره‌برداری از ظرفیت‌های بلا استفاده در صنایع غذایی و تبدیلی، مدیریت منابع آب، افزایش سطح مکانیزاسیون و یکپارچه سازی اراضی خرد را از مهم‌ترین فعالیت‌های همسو با جهاد اقتصادی دانست و گفت: این بانک همانند سال‌های گذشته آماده اجرای وظایف خود در سال جهاد اقتصادی است.

دکتر طالبی در خاتمه سخنانش اصلاح مدیریت اعتبارات خرد، افزایش رقابت پذیری شعب و حرکت شعبه به شعبه، افزایش استقلال و سطح اختیارات مدیریت‌های شعب متناسب با استفاده از سطح اختیارات قبلی، تحقق شعار «بانک کشاورزی بانک همه مردم ایران» از طریق افزایش سطح پوشش مشتریان و همچنین قدردانی از کارکنان متناسب با عملکرد شعبه را از مهم‌ترین اولویت‌های این بانک در سال ۱۳۹۰ برشمرد و ابراز امیدواری کرد در این سال اهدافی که برای بانک کشاورزی ترسیم شده است تحقق یابند.



دکتر محمد طالبی مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: سال ۱۳۸۹ یکی از سال‌هایی است که در حافظه تاریخی بانک کشاورزی باقی می‌ماند و نقطه عطفی در تاریخ این بانک خواهد شد.

دکتر طالبی که روز یکشنبه چهاردهم فروردین ماه سال جاری در دیدار نوروزی با کارکنان ادارات مرکزی این بانک سخن می‌گفت، ضمن اعلام مطلب فوق افزایش سرمایه ۳ هزار میلیارد تومانی، اتصال بانک اطلاعاتی سامانه مهرگستر به سوئیچ شبکه شتاب، اجرای موفق وظایف بانک در طرح هدفمند کردن یارانه‌ها را از مهم‌ترین اقدامات بانک کشاورزی در سال گذشته برشمرد.

وی با اشاره به آغاز فعالیت کانون‌های ارزیابی شایستگی، این اقدام را موفقیتی مهم در سال گذشته و نقطه عطفی در اجرای دقیق نظام شایسته سالاری و مدیریت سرمایه انسانی دانست و افزود: تجربه موفق تفویض اختیار به مدیریت‌های شعب استان‌ها به ویژه در اجرای یخستنامه ۱۷۵۵۵، هویت بخشی این مدیریت‌ها را به دنبال داشته است.

مدیرعامل بانک کشاورزی یادآور شد: راه‌اندازی سامانه‌های الکترونیکی مشتریان هدف، سیستم الکترونیکی بیمه محصولات کشاورزی (سایکا)، مدیریت (مرآت) و همچنین سامانه مدیریت ارتباط با مشتری (CRM) و سامانه اعتبار سنجی مشتریان اعتبارات خرد از تجارب موفق بانک کشاورزی طی سال گذشته به شمار می‌آید.

دکتر طالبی با اشاره به راه‌اندازی شرکت گسترش فناوری‌های نوین کشاورز و همچنین مؤسسه خدمات مدیریت و حسابرسی بصیر اندیش، تأسیس این شرکت‌ها را رویدادی مهم در حوزه‌های مدیریت IT و نظارت و بازرسی معرفی کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود به موفقیت‌های

به دست آمده این بانک در زمینه ارتقای سطح بین‌المللی، تعیین تکلیف پرونده‌های حقوقی، حل مشکلات حقوقی ارتیان اراضی واگذاری دولت با استفاده از قانون افزایش بهره‌وری بخش کشاورزی و منابع طبیعی، ارتقای نظارت بر طرح‌ها با استفاده از سیستم مکانیزه نظارت بر طرح‌ها، تعیین تکلیف اموال تملیکی و ارتقای شاخص‌های بهره‌وری در حوزه وصول مطالبات در سال ۸۹ اشاره کرد. مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به استقلال نسبی مدیریت شعب این بانک در تهران بزرگ در سال ۸۹، ابراز امیدواری کرد در سال جاری نیز از ظرفیت‌های این منطقه برای خدمت‌رسانی به بخش کشاورزی به نحوه مناسبی استفاده شود.

دکتر طالبی افزود: سال ۱۳۹۰ از سوی مقام معظم رهبری «سال جهاد اقتصادی» نامگذاری شده است و ما به عنوان تنها نهاد تخصصی مالی در بخش کشاورزی وظیفه داریم به این موضوع بیشتر فکر کنیم تا نقش و جایگاه خود را بیابیم. وی با اشاره به عملکرد بانک کشاورزی در سال‌های گذشته (اصلاح الگوی مصرف، نوآوری و شکوفایی، همت مضاعف و کار مضاعف، ...) ابراز امیدواری کرد عملکرد این بانک در سال جهاد اقتصادی نیز در رشد و تعالی بخش کشاورزی اثرگذار باشد.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی با بیان اینکه از دیدگاه مدیریتی سطح شعارهای سالانه از راهبردها بالاتر است، موضوع جهاد اقتصادی را یک دغدغه ملی دانست و افزود: اکثر موفقیت‌های به دست آمده در زمینه‌های اقتصاد و سیاست خارجی از درک مردم نسبت به این شعارها ناشی شده است.

اخبار کشاورزی

■ صدور کارت هوشمند سوخت برای ماشین‌آلات کشاورزی: رئیس ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور گفت: شناسایی، ساماندهی و صدور کارت هوشمند برای تمام ماشین‌آلات کشاورزی، مراکز و مجتمع‌های کشاورزی برای توزیع مناسب سوخت در دست اقدام است. وی افزود: برای دارندگان تراکتورها و کمابین‌ها سوخت اعتباری در نظر گرفته شده است که از طریق بانک کشاورزی این خط اعتباری در اختیار آنها قرار داده می‌شود.

■ سرپرست سازمان شیلات ایران گفت: تاکنون مدیریت بیش از ۳۴ بندر صیادی به بخش خصوصی واگذار شده است. همچنین مدیریت ۶۰ بندر باقی مانده تا ۲ سال آینده به بخش خصوصی واگذار خواهد شد. بیشتر بنادر صیادی به اتحادیه تعاونی‌های صیادی واگذار می‌شوند که این کار سبب افزایش در آمد ماهیگیران می‌شود.

■ رئیس مرکز تحقیقاتی شیلات از رونمایی چهار طرح فرآوری در زمینه شیلات و آبیان شامل تولید نان اشترودل از ماهیان ارزان قیمت جنوب کشور، تولید فیله کم استخوان از قسمت‌های خاص ماهی کپور نقره‌ای، تهیه خمیر ماهی آماده مصرف (Fish paste) از گوشت ماهیان پرورشی و تولید کنسرو کوفته از گوشت چرخ شده ماهی کپورنقره‌ای (حاوی یا بدون نشاسته) خبر داد. نان مغزدار (اشترودل) ماهی از گوشت خالص ماهیان ارزان قیمت (درجه ۳ و ۴) جنوب کشور تهیه شده است.

■ انتشار گزارش وضعیت جنگلهای جهان: سازمان فائو هم زمان با آغاز سال بین‌المللی جنگلها، گزارش وضعیت جنگلهای جهان را منتشر کرد. این گزارش پس از مقدمه، قردانی و اختصارات شامل چهار فصل و یک ضمیمه است. وضعیت منابع جنگلی: تحلیل منطقه‌ای توسعه پایدار صنایع جنگل نقش جنگلها در تعدیل و تطابق پدیده تغییر اقلیم

ارزشهای محلی جنگل ضمیمه شامل اطلاعات کشورها، سطح جنگلها، حبس کربن، تولید و تجارت چوب، کاغذ و اشتغال در بخش جنگل است.

استقبال از بهار

بهار با سوری زیبا و عطری دل‌انگیز باز از راه رسید و خوبی آمدندش نور امید بر دل‌ها تاباند و روح‌ها را جوان کرد.

حجم کار پایان سال در بانک هم نتوانست سد راه این شور و نشاط شود و همکاران ما در سراسر کشور به استقبال نوروز رفتند، هفت‌سین چیدند و در شادی‌آفرینی برای همکاران و مشتریان کوشیدند.



شعبه شهرآرا



اداره کل مطالعات و بررسی‌های اقتصادی



اداره کل بازاریابی و تجهیز منابع

بهار آمد و شمشادها جوان شده‌اند
پرنده‌گان مهاجر ترانه‌خوان شده‌اند

عکس‌های تهیه شده از ساختمان شهرآرا - تهران

خوشحال می‌شویم که پذیرای تصاویر شما از هفت‌سین محل کارتان باشیم.



انتظامات

اخبار کشاورزی

■ بیش از ۸۰ درصد پنبه جهان در آسیا تولید و ۷۵ درصد آن در منطقه مصرف می‌شود. استفاده از پنبه تراریخته (Bt)، پنبه هیبرید و کنترل تلفیقی آفات مهمترین دستاوردهای جهانی در مورد توسعه پنبه و تبدیل کشورهای آسیایی از واردکننده این محصول به صادرکننده آن محسوب می‌شوند. کشورهای مهم تولیدکننده پنبه یعنی هندوستان (بزرگترین تولیدکننده پنبه جهان)، پاکستان و چین بیش از ۹۰ درصد سطح زیر کشت خود را به پنبه تراریخته مقاوم به آفات پروانه‌یی یا متحمل به علف‌کش اختصاص داده‌اند.

■ طیور ۲۰ تا ۲۵ درصد مرغداریهای تخمگذار، ۱۰ تا ۱۵ درصد واحدهای مادری و حدود ۵ درصد واحدهای تولیدی مادر در ۴ استان تهران، قزوین، البرز و قم به دلیل شیوع بیماری «انفلوآنزای مرغی» معدوم شدند.

■ نرخ رشد سالانه بخش کشاورزی تا پایان برنامه پنجم ۷ درصد پیش‌بینی شده است.

■ نخستین کشتارگاه صنعتی بلدرچین و کبک کشور در منطقه خضرآباد در شهرستان صدوق راه‌اندازی شد. استان یزد اولین تولیدکننده بلدرچین در کشور است. واحد کشتارگاه و بسته بندی بلدرچین و کبک به عنوان اولین واحد کشتارگاه صنعتی در ایران با ظرفیت کشتار دو هزار قطعه در ساعت با هزینه ای بالغ بر دو هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در فاصله چهار کیلومتری شهر خضرآباد واقع شده است.

■ بازار ماهیان زینتی ایران در اختیار چشم بادامی‌ها: در حالی که بیش از ۶۰ درصد ماهی‌های عرضه شده در آکواریوم‌ها امکان پرورش در سایت‌های داخلی را دارند، تعرفه پایین باعث واردات گسترده ماهیان زینتی از کشورهای جنوب شرقی آسیا شده است. اکنون بازار ماهیان زینتی در اختیار کشورهای چین، اندونزی و تایلند است.

برگزاری همایش سالانه ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر

رضایی پور دبیر شورای امر به معروف و نهی از منکر بانک برگزار شد، بصیرت مدیر ستادی استان گزارشی مختصر از عملکرد شورای امر به معروف و نهی از منکر بانک در استان ارائه کرد. در ادامه مهندس ماهیکار عضو هیئت مدیره بانک به نیابت از مدیر عامل بانک ضمن خیر مقدم و ابراز خرسندی از میزبانی این همایش درباره اهمیت احیاء سنت الهی امر به معروف و نهی از منکر سخنرانی کرد.

رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر بانک با استناد به گزارش ستاد امر به معروف و نهی از منکر عملکرد بانک در این زمینه را مطلوب ارزیابی و اظهار امیدواری کرد با رهنمودهای ستاد مرکزی بتوان بیش از پیش به اهداف معنوی این فریضه الهی نائل شد.

همایش سالانه ستاد مرکزی امر به معروف و نهی از منکر با هدف بررسی چگونگی فرهنگ سازی تذکر لسانی در جامعه و نشر و نهادینه ساختن این فریضه الهی به مدت دو روز در تاریخهای ۴ و ۵ اسفندماه جاری در محل سالن اجتماعات مدیریت خراسان رضوی برگزار شد.

در این همایش که با حضور حجه الاسلام والمسلمین صادقی معاون کارخانجات و ادارات ستاد امر به معروف و نهی از منکر و معاونان سیاسی - اجتماعی استانداری های کشور و معاونتهای ادارات و کارخانجات ستادهای استانی امر به معروف و نهی از منکر و همچنین مهندس ماهیکار عضو هیئت مدیره بانک و رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر بانک و

اولین قرعه‌کشی حساب ۷۷ مهرگستر بانک کشاورزی برگزار شد

پرداخت قبوض صاحب امتیاز خواهند شد و به ازای هر ۵۰۰۰۰ ریال تراکش یک امتیاز تعلق می‌گیرد.

این گزارش می‌افزاید؛ متقاضیان می‌توانند برای قرعه‌کشی های باقی‌مانده افتتاح حساب کرده و با دریافت کارت ۷۷ مهرگستر و انجام تراکش ها با این کارت، از جوایز آن بهره‌مند شوند.

جشنواره جوایز ارزنده‌ای را شامل خودرو، تسهیلات و انواع کمک هزینه‌ها به برندگان اهدا می‌کند.

بر اساس این گزارش، دارندگان کارت‌های حساب ۷۷ مهرگستر علاوه بر امتیاز موجودی حساب برای تمامی تراکشیهای دستگاه خودپرداز، پایانه‌های فروش، تلفن‌بانک، موبایل بانک و حتی

اولین قرعه‌کشی حساب ۷۷ مهرگستر بانک کشاورزی با اهدای ۶۰ فقره جایزه نفیس در ۷ نوع برگزار شد.

به گزارش اداره کل بازاریابی و تجهیز منابع این حساب طی مدت ۶ ماه با برگزاری ۶ قرعه‌کشی در پایان هر ماه و یک قرعه‌کشی بزرگ در پایان دوره

۱۰۰۰۰۰ قرارداد به ارزش ۸۸۵۰ میلیارد ریال

در شرکت کارگزاری بانک کشاورزی منعقد شد

بالاترین تعداد مجوز معاملات شدیم. رجیبان در ادامه درباره معاملات آتی سکه طلا گفت: در گروه معاملات آتی، این واحد نسبت به سایر کارگزاران عملکرد خوبی داشت و حدود ۲۷ درصد از حجم و ارزش معاملات را به خود اختصاص داد به طوری که از ابتدای سال ۸۹ تاکنون حجم معاملات سکه بهار آزادی این شرکت ۲۵۰۰۰ قرارداد به ارزش ۸۰۰ میلیارد ریال است. مدیرعامل شرکت کارگزاری بانک کشاورزی در پایان به عملکرد این شرکت از سال ۸۳ تا ۸۹ پرداخت و به روند رشد این شرکت و تعداد قراردادهای منعقد در بورس، حجم معاملات در بورس و سود سالانه اشاره کرد و گفت: شرکت کارگزاری در سال ۸۳ عملکرد بالغ بر ۵۰ قرارداد به حجم معاملات ۲۰ میلیارد ریال داشت، اما در سال ۸۹، رقم قراردادها به ۱۰ هزار رسید و حجم معاملات از ۸۸۵۰ میلیارد ریال فراتر رفت و سود سالانه از صفر به ۲۰ میلیارد ریال رسید

در حالیست که با افزایش ۱۰۰ درصدی تعداد کارگزاران در سال جاری (از ۳۵ کارگزاری در سال ۸۷ به ۶۸ کارگزاری در سال ۸۹) قاعدتا می‌بایست سهم این شرکت از بازار کارگزاری به نصف کاهش می‌یافت درحالی که سهم از بازار کارگزاری ۳۲۰ درصد افزایش یافت. مدیر شرکت کارگزاری بانک کشاورزی افزود: با ورود محصولات جدید پتروشیمی به بورس و سایر کالاها، برای بازاریابی و هدایت مشتریان، با فعالان بازار بورس از جمله شرکت سیمان داراب، شرکت صنایع مس، شرکت سیمان ممتازان کرمان، اتحادیه مرکزی تعاونی روستایی کشور، شرکت بازرگانی دولتی ایران، شرکت سیمان شاهرود و عده زیادی از مصرف‌کنندگان محصولات پتروشیمی، فلزات و کشاورزی مذاکره و زمینه پذیرش کالاهای آنان و عرضه آن در بورس را فراهم کردیم. همچنین مجوز معاملات سیمان را اخذ کردیم به‌گونه‌ای که بین کارگزاران حاضر در بورس کالا، صاحب اخذ

واحد کالای شرکت کارگزاری بانک کشاورزی در سال ۸۹ در قالب برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت، حضوری فعال و مؤثر در بورس داشت و با انعقاد بیش از ۱۰۰۰۰۰ قرارداد (حدود ۲ برابر تعداد قراردادهای نسبت به مدت مشابه سال گذشته) ارزش معاملات خود را تا ۸۸۵۰ میلیارد ریال افزایش داد. سود حاصل از این حجم معاملات شامل کارمزد سهم کارگزاری و همچنین نسبه فروشی بیش از ۲۰ میلیارد ریال بود.

وحید رجیبان مدیرعامل و عضو هیئت مدیره این شرکت ضمن اعلام خبر فوق به عملکرد مقایسه‌ای کارگزاران پرداخت و گفت: واحد کالای شرکت کارگزاری بانک کشاورزی در بین ۶۸ کارگزار حاضر در بورس کالا در سال جاری در مجموع توانست با حجم معاملات با ارزش ۸۸۵۰ میلیارد ریال ارزش معاملات خود را به میزان ۸۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش دهد این

کوتاه از مدیریت استان‌ها

■ بانک کشاورزی خراسان شمالی در مراسم جشن روز نیکوکاری مبلغ ۱۳۰ میلیون ریال به زوج های جوان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) اهدا کرد و مورد قدردانی و تشکر استاندار و مدیران کل قرار گرفت.

■ دوره آموزشی طرح بانک پذیری کودکان و نوجوانان استان یوشهر در اسفند ماه در محل شعبه شیلات برگزار شد.

■ اولین نمایشگاه تخصصی کشاورزی شیلات و آبزیان، دام و طیور با حضور شرکتها و سازمانهای تخصصی در چابهار برگزار شد.

بانک کشاورزی این استان با هدف ترویج و اشاعه فرهنگ بیمه فعالیتهایی را در قالب بروشور، نمایش استندهایی در زمینه بیمه دام و طیور، معرفی و نحوه بیمه محصولات باغی و زراعی نمایش کلیپ در قالب طنز، انیمیشن و طرحهای استان به عموم بازدیدکنندگان ارائه داد.

■ گردهمایی آموزشی مدیریت موفق شعب با حضور روسای شعب استان لرستان برگزار شد. در این دوره آموزشی یک روزه، جایگاه مدیران شعب بانک در سازمان، وظایف رئیس شعبه، دانش عملیاتی و مهارت فنی رئیس شعبه، تصمیم گیری، نتیجه گرایی، نوآوری، ریسک پذیری، مهارت انسانی، مدیریت افراد، مهارت های ارتباطی، مدیریت ارتباطی، مدیریت زمان، مشتری مداری و سایر مباحث پیش بینی شده توسط علی کاظم شیخیان مدرس دوره برای فراگیران تشریح شد.

■ کارگروه مشاوران جوان بانک های استان همدان با حضور مهندس محمدی مدیر ستادی بانک در استان، مرادی مشاور استاندار و رییس کارگروه مشاوران جوان ادارات استان و دیگر مشاوران جوان بانک های استان به میزبانی بانک کشاورزی در اسفند ماه ۸۹ برگزار شد.

■ دوره آموزشی طرح بانک پذیری کودکان و نوجوانان استان فارس در اسفند ماه ۸۹ در محل سالن اجتماعات مدیریت بانک کشاورزی این استان برگزار شد.

■ دوره های آموزشی طرح تکریم ارباب رجوع با هدف نهادینه سازی و ارتقای جایگاه و کرامت مشتریان در بانک، در نیمه دوم سال ۸۹ در مدیریت و شعب بانک کشاورزی استان لرستان برگزار شد. در این دوره ها، مباحث آموزشی مرتبط با رضایت مشتریان و تکریم ارباب رجوع برای فراگیران تشریح شد.



مسئول خدمات رفاهی و درمان مدیریت تهران:

تعهد و عشق به کار در من همواره وجود داشته است

کارمند نمونه سال ۸۸

انجام دهم. وی در ادامه با اشاره به تاثیر مهارت، کارایی و علاقه در موفقیت های خود خاطر نشان کرد: من در انجام امور همواره ارتقاء کمیت و کیفیت کار، تسریع در انجام دادن کارها و بهره گیری از تجارب سایر همکاران را مد نظر قرار داده ام.

آذربهرام ادامه داد: مطالعه یکی از نکاتی است که بر عملکرد من تاثیر مثبت داشته و من توانسته ام به واسطه این امر سطح دانش و توانایی خود را به میزان قابل توجهی افزایش دهم.

وی برنامه ریزی، داشتن برنامه روزانه و انجام به موقع کارهای را از موفقیت در امور شخصی و حرفه ای اعلام کرد و یادآور شد: امروزه یک زن می تواند به هر هدفی که می خواهد برسد. البته به شرطی اینکه برای هدفی که دارد با تمام نیرو کوشش کند، و حداقل باید مثل مردان آماده خدمت باشد و به هیچ وجه در توانائی خودش تردید نکند.

وی گفت: ما زنان ایران راه درازی در پیش داریم که به حقوق واقعی خود برسیم ولی آنطور که بزرگان گفته اند حق گرفتنی است نه دادنی بنابراین باید به مبارزات خود ادامه دهیم و با اینکه قدمها خیلی کوچک است باز هم ما می بینیم که داریم جلو می رویم و این خود شانس بزرگی است ما تا کنون موفق شده ایم بعدا هم موفق خواهیم شد.

به گفته آذر بهرام، زنان ایرانی ثابت کرده اند که یک زن هر جا که باشد میتواند یک انسان موفق و یک مدیر موفق باشد. یک زن علاوه بر اینکه میتواند یک مدیر خوب در خانه باشد در محل کار هم یک مدیر موفق باشد.

راضیه آذر بهرام، مسئول خدمات رفاهی و درمان مدیریت تهران بزرگ یکی از کارمندان نمونه بانک کشاورزی است تعهد و عشق به کار را یکی از الزامات موفقیت در امور جاری می داند و معتقد است با همراهی همیشگی این احساس پله های ترقی را طی کرده است.

آذربهرام که متولد سال ۱۳۵۹ است امروز به واسطه همین احساس مسئولیت و وظیفه شناسی در مسئولیت خدمات رفاهی و درمان در مدیریت تهران را به عهده دارد.

آذربهرام در گفت و گو با پیام مهر خلاقیت در کار، اصلاح روش های اجرایی، ارائه نظرها و پیشنهادهای سازنده در کنار ابتکار و خودجوشی را از جمله مواردی دانست که می تواند به ارتقای سطح کیفی عملکرد کارمندان کمک کند.

وی ادامه داد: من در سال ۷۸ با مدرک دیپلم در بانک استخدام شدم و پس از چند سال حضور در بانک احساس کردم حضور در دوره های آموزشی و افزایش دانسته های شغلی با استفاده از پیشرفت های علمی و فنی همراه با مطالعه و استفاده ی بهینه از فرصت های یادگیری و آموزشی می تواند تاثیر زیادی در فعالیت حرفه ای من داشته باشد. از همین رو پس از شرکت در آزمون سراسری، اکنون دانشجوی ترم پنجم مدیریت دولتی هستم.

آذر بهرام با بیان این مطلب که رعایت مقررات و انضباط اداری یکی از ملزومات موفقیت در کار است گفت: من علیرغم تحصیل و مشغله های دیگر همواره به موقع در محل کار حاضر شده و سعی می کنم وظایف محوله را در اسرع وقت و به موقع

برپایی نمایشگاه نقاشی سارا افجاری



نمایشگاه نقاشی های «سارا افجاری» از پرستوهای سرزمین مهر بانک کشاورزی، روز شنبه ۲۱ اسفند ۸۹ در نگارخانه گل نرگس واقع در ساختمان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی افتتاح شد.

این نمایشگاه حدود ۵۰ اثر نقاشی وی در معرض دید بازدید کنندگان قرار گرفت. بهار سال گذشته نیز نمایشگاهی از آثار این هنرمند در محل ساختمان مرکزی بانک کشاورزی برپا شد که در آن ۳۶ اثر وی به نمایش گذاشته شد.

این گزارش می افزاید، سارا افجاری متولد سال ۱۳۶۱ و فرزند خدابخش افجاری یکی از کارکنان فقید بانک کشاورزی است. نامبرده از کودکی از بیماری صرع رنج می برد و هم اکنون به شنت مغزی مبتلاست و از ناحیه کمر و نخاع دچار مشکلاتی است. او به دلیل علاقه به هنر، آموزش نقاشی را از چهار سال پیش نزد استاد لاهیجی آغاز کرد و از دو سال پیش نیز نقاشی به سبک آبستره (تجربیدی) را آموخت که آثار به نمایش گذاشته در این نمایشگاه نتیجه تلاش های چند ساله اوست.

صاحب امتیاز: بانک کشاورزی
مدیر مسئول: عبدالله سلیمانی
سر دبیر: مرتضی مهدویان
مدیر اجرایی: مرضیه امیری
ناظر کیفی: الهام خرمی

همکاران این شماره: محمود بیگی، ابوالفضل روحانی و آیت‌الله احمدی راد
نشانی: تهران بزرگراه جلال‌آل احمد، جنب خیابان شهرآر، ساختمان بانک کشاورزی، طبقه اول، اداره کل روابط عمومی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۹
نمابر: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۸
صندوق پستی: ۱۴۱۵۵-۶۳۹۵

www.agri-bank.ir
payamemehr@agri-bank.com

اگر نمی‌خواهید بیمار شوید

ما همانی هستیم که می‌اندیشیم. افکار منفی باعث تولید انرژی منفی می‌شوند که آن‌ها نیز به نوبه خود تبدیل به بیماری می‌گردند.

اگر نمی‌خواهید بیمار شوید؛ در زندگی اهل تظاهر نباشید.

کسی که واقعیت را پنهان نگاه می‌دارد، تظاهر می‌کند و همیشه می‌خواهد راحت و خوب و کامل به نظر دیگران برسد، در واقع بار سنگینی را بر دوش خود قرار می‌دهد.

مثل یک مجسمه برنزی با پایه‌های گلی. هیچ چیز برای سلامتی بدتر از نقاب به چهره داشتن و زندگی کردن با تظاهر نیست.

این‌گونه افراد زرق و برق زیاد و ریشه و مایه اندکی دارند و مقصد آن‌ها داروخانه، بیمارستان و درد است.

اگر نمی‌خواهید بیمار شوید؛ واقعیت‌ها را بپذیرید.

سرباز زدن از پذیرش واقعیت‌ها و عدم اتکاء به نفس، ما را از خودمان بیگانه می‌سازد. هسته اصلی یک زندگی سالم، یکی بودن و رو راست بودن با خود است.

کسانی که این را نمی‌پذیرند، حسود، مقلد، مخرب و رقابت طلب می‌شوند. پذیرفتن انتقادها، کاری عاقلانه و ابزار درمانی خوبی است.

اگر نمی‌خواهید بیمار شوید؛ اعتماد کنید.

کسانی که به دیگران اعتماد ندارند نمی‌توانند ارتباط خوبی با دیگران برقرار کنند و نمی‌توانند رابطه پایدار و عمیقی با دیگران به وجود آورند.

آن‌ها معنی دوستی واقعی را درک نمی‌کنند. بی‌اعتمادی باعث کاهش ایمان فرد می‌گردد.

اگر نمی‌خواهید بیمار شوید؛ احساساتان را بیان کنید.

هیجانان و احساساتی که سرکوب یا پنهان شده باشند به بیماری‌هایی نظیر ورم معده، زخم معده، کمر درد و درد ستون فقرات منجر می‌شوند.

سرکوبی احساسات به مرور زمان حتی می‌تواند به سرطان هم بیانجامد. در آن زمان است که ما به سراغ یک محرم می‌رویم و رازها و خطاهای خود را با او در میان می‌گذاریم!

گفتگو، صحبت کردن، کلمات، ... وسیله درمانی قدرتمندی هستند.

اگر نمی‌خواهید بیمار شوید؛ تصمیم‌گیری کنید.

افراد دو دل و مردد دچار دل‌پره و اضطراب هستند. دو دلی و بی‌تصمیمی باعث می‌شود که مشکلات و نگرانی‌ها روی هم انباشته شوند.

تاریخ انسان بر اساس تصمیم‌گیری‌ها ساخته شده است. تصمیم‌گیری دقیقاً به معنی چشم‌پوشی آگاهانه از بعضی مزایا و ارزش‌ها برای به دست آوردن بعضی دیگر است.

افراد مردد در معرض بیماری‌های معده، دردهای عصبی و مشکلات پوستی قرار دارند.

اگر نمی‌خواهید بیمار شوید؛ به دنبال راه حل‌ها باشید.

افراد منفی، مشکلات را بزرگ می‌کنند و راه حل‌ها را نمی‌یابند. آن‌ها غم و غصه، شایعه و بدبینی را ترجیح می‌دهند.

روشن کردن یک کبریت بهتر از تاسف خوردن از تاریکی است. زنبور، موجود کوچکی است اما یکی از شیرین‌ترین چیزهای جهان را تولید می‌کند.

تا فصل خوب باران

ای کاش ساده بودیم

چون قطره‌های باران

چون نغمه چکاوک

در خاطر بهاران

ای کاش می‌شکفتیم

همچون شقایق اما

هم در کنار مرداب

هم در کنار یاران

ای کاش می‌نشستیم

بر برگ گل چو شبنم

یا قطره‌ای که از شرم

بر روی گل‌عذاران

ای کاش می‌رسیدیم

تا قله‌ی حقیقت

زنجیر می‌گسستیم

چون بادپا سواران

ای کاش می‌پریدیم

زین فصل خودپرستی

چون بلبلان عاشق

تا فصل خوب باران

محمد جعفر قدیبگی

با خود پیمان ببندید، اشتباهات گذشته را فراموش کنید و به سوی دست‌یافته‌های بزرگ‌تر در آینده حرکت کنید.

۱۷ اصل کار تیمی (ویژگیهای یک همکار تیمی) / مولف جان ماکسول، ترجمه مرتضی ذوالانوار. - تهران: معیار اندیشه، ۱۳۸۷. ۱۷۲ ص.

شما بدون بازیکنان بزرگ نمی‌توانید یک تیم بزرگ را بسازید. این یک حقیقت است. همان‌طور که این گفته مشهور می‌گوید: "می‌توانید با بازیکنان خوب بیازید ولی نمی‌توانید بدون آنها برنده شوید." ساختن یک تیم بهتر، همیشه از خود شما شروع می‌شود. به منظور بهبود وضعیت تیم، افرادی را که در تیم حضور دارند اصلاح کنید. با پذیرفتن ویژگی‌هایی که در صفحات کتاب آمده‌اند می‌توانید عضو بهتری برای تیم خود باشید. با اصلاح خودتان به ارزش تیم خود نیز می‌افزایید. اما اگر نقش رهبر را در تیم خودتان بازی می‌کنید این مطلب اهمیت ویژه‌ای دارد. چرا؟ زیرا تنها آنچه را که دائماً از خودتان نشان می‌دهید می‌توانید به نحو موثری به دیگران یاد بدهید. این مهم، وقتی اتفاق می‌افتد که علم و عمل فرد یکی باشد. وقتی رفتاری را که توقع دارید هم تیمی‌های شما از خود نشان بدهند الگوی خودتان قرار دهید، شروع به کاربرد "۱۷ اصل کار تیمی" به عنوان یک دفترچه آموزشی می‌کنید. می‌توانید از این دفترچه برای کمک کردن به بازیکنان خود برای اینکه بازیکنان بهتری برای تیم بشوند - بدون توجه به سطح استعداد آنها - استفاده کنید. به این کتاب به عنوان راهنمایی برای یافتن آن دسته از بازیکنان‌هایی که تیم برایشان از همه چیز مهم‌تر است، رو کنید. می‌توانید مطمئن شوید که هر کسی که دارای تمام این هفده ویژگی است یک بازیکن تیم خواهد بود. توانایی خدادادی ممکن است که خارج از کنترل ما باشد اما توانایی انجام دادن کار تیمی تحت کنترل ماست. همه می‌توانند انتخاب کنند که هم تیمی بهتری باشند. تنها چیزی که برای انجام دادن آن مورد نیاز است، تجسم کردن ویژگی‌های یک بازیکن تیمی است. خودتان این کار را انجام بدهید، به هم تیمی‌های خود کمک کنید تا آنها نیز همان کار را بکنند تا مجموعه تیم عالی عمل کند.



کتابخانه و مرکز اسناد و مدارک

معرفی کتاب